[image: Воротынский ГО_ПП-07]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВОРОТЫНСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
                                           р.п.Воротынец

от 17 сентября  2019 года                                                                                    №5

О досрочном прекращении полномочий представительных органов муниципальных образований  Воротынского муниципального района Нижегородской области и их депутатов

В соответствии с пунктом 3 части 16 статьи 35, пунктом 9 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет депутатов городского округа Воротынский
Нижегородской области решил:
1.  Считать досрочно прекращенными полномочия Земского собрания Воротынского муниципального района Нижегородской области, поселкового Совета рабочего поселка Воротынец Воротынского муниципального района Нижегородской области, поселкового Совета рабочего поселка Васильсурск Воротынского муниципального района Нижегородской области,  сельского Совета Белавского сельсовета Воротынского муниципального района Нижегородской области,  сельского Совета Красногорского сельсовета Воротынского муниципального района Нижегородской области, сельского Совета Отарского сельсовета Воротынского муниципального района Нижегородской области, сельского Совета Фокинского сельсовета Воротынского муниципального района Нижегородской области, сельского Совета Чугуновского сельсовета Воротынского муниципального района Нижегородской области.
2. Считать досрочно прекращенными полномочия депутатов Земского собрания  Воротынского муниципального района Нижегородской области, поселкового Совета рабочего поселка Воротынец  Воротынского муниципального района Нижегородской области, поселкового Совета рабочего поселка Васильсурск Воротынского муниципального района Нижегородской области, сельского Совета Белавского сельсовета Воротынского муниципального района Нижегородской области,  сельского Совета Красногорского сельсовета Воротынского муниципального района Нижегородской области, сельского Совета Отарского сельсовета Воротынского муниципального района Нижегородской области, сельского Совета Фокинского сельсовета Воротынского муниципального района Нижегородской области, сельского Совета Чугуновского сельсовета Воротынского муниципального района Нижегородской области.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Воротынская газета».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель
Совета депутатов городского
округа Воротынский

_____________________В.В.Козяков

	Глава местного
самоуправления
Воротынского района

______________________В.М.Авдеев

image1.jpeg